pirkimą apklausos būdu siekiant Birštono miesto Kampiškių gatvės (BM-014) su asfaltbetonio danga atskirų ruožų paprastojo remonto darbų, pasiūlymu.
0.  Rangovas patvirtina, kad turi teisės aktais nustatytą licenciją ir leidimus, reikalingus atlikti  
       Sutartyje numatytiems darbams.
1. SUTARTIES KAINA
1.1. [bookmark: _Hlk106096754] Pradinė sutarties kaina yra (be PVM) 14 500,00 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai eurų). PVM (21%) 3 045,00 Eur (trys tūkstančiai keturiasdešimt penki eurai). Bendra pradinė sutarties kaina su PVM suma 17 545,00 Eur (septyniolika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt penki eurai).
1.2.  Už šią sumą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 1.1 punkte. Į nurodytas kainas įeina darbo jėgos, mechanizmų darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.